
令和６年６月吉日 

 

保護者各位 

 

鴻巣市立鴻巣南小学校 

ＰＴＡ会長 巣瀬 謙太郎 

校     長 森  奈緒子 

厚生部部長   熱田    春加 

 

 

                                                                                                      

 「南校親子クリーンデー」実施のお知らせ   
 

 初夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。    

さて、本年度も「南校親子クリーンデー」を下記のとおり実施いたします。 

この機会に保護者・児童・教職員が協力し合って教育環境の整備ができますようご協力をお願い 

致します。ご多忙とは存じますが、多くの皆様のご参加をお待ち申し上げます。 

 

記 

 

１  目    的   保護者、児童、教職員が協力し合って教育環境を整える。 

環境美化に協力することにより学校への愛着心を育む。 

参加当日の登下校の際に通学路の安全確認をすると共に防犯意識を高める。 

 

２  日     時  令和６年８月２４日(土）  午前７：３０～午前８：３０ 

午前７：２０ 東校舎昇降口前で受付をしてください。 

※雨天時は渡り廊下で受付をし、各教室へ集合となります。 

 

３  参 加 対 象 者  保護者、児童、教職員   ※特に男性のご参加をお待ちしています。 
    当日は親子で通学路を徒歩にて安全確認をしながら登下校してください。 

そのため、親子での参加をお願いします。お子様のみでのご参加はご遠慮くだ

さい。 

 

４  整 備 場 所  校庭（児童等）、教室等（保護者等）     
    雨天の場合は校舎内の清掃をします。 

 

５  持  ち  物   軍手、上履き、水筒、タオル、学年帽子（児童） 

         ※汚れても良い服装でご参加いただき、サンダルはお控えください。 

                  ※整備場所が保護者と児童別々となりますので、水筒は各自でご持参下さい。 

 

６  申 込 み 方 法   下記の参加フォームにアクセスし、お申し込みください。 

         なお、ＰＴＡ参加行事がクリーンデー（カーテン洗い）になっている方 

６ お申込み方法 も必ずお申込みをお願いいたします。 

 

https://x.gd/UaG6y 
 

 

７  申 込 み 期 限   6月26日（水）まで       

 

 

 

以上 

https://x.gd/UaG6y

